
NEAUSTINIŲ TAPETŲ  KLIJAVIMO INSTRUKCIJA 
 

 
PASIRUOŠIMAS.  

Pašalinkite visus atplyšusius tapetus ar atsilupusius  dažus. Išlyginkite visus sienos nelygumus. 

Sienų įtrūkimai turėtų būti pirmiausiai užglaistomi ir išlyginami. Nušlifuokite šiurkščius paviršius 

su švitriniu popieriumi. Jei siena dėmėta ar nešvari, nuvalykite dėmes su dažų nuėmikliu, 

nuplaukite sienos  paviršių ir leiskite jam nudžiūti.  Jei siena buvo dažyta aliejiniais dažais, ją 

reikėtų nušveisti švitriniu popieriumi . 

 

KLIJAVIMAS.  

Patikrinkite, ar visi tapetų rulonai yra tos pačios rūšies. NEAUSTINIŲ kolekcijų tapetai yra tvirti, 

nesibanguoja ir neišsitempia kaip kiti sienų apmušalai. NEAUSTINIIAMS tapetams taip pat 

nereikia tiek daug klijų, kiek normaliai reikia įprastiems tapetams klijuoti. Šie tapetai sudrėksta ir 

tampa lyg dryžuoti juos klijuojant, tačiau tai normalu ir dryžiai išnyksta, kai klijai išdžiūsta. Labai 

svarbu klijus tepti saikingai ir pasirūpinti  šiluma  ir ventiliacija patalpoje, kad tapetai išdžiūtų per 

24 valandas. Klijus reikia tepti ant sienos, ir sausus tapetus klijuoti tiesiai ant klijais išteptos sienos.  

 

Geriausias rezultatas pasiekiamas, kai klijai tepami tiesiai ant sienos.  

Susidariusios pūslės ar iškilimai turi būti atsargiai pašalinami specialiu tapetų klijavimui skirtu 

įrankiu, pavyzdžiui, plastikine mentele. Bet kokie klijai ant tapeto paviršiaus turi būti nedelsiant 

pašalinami švaria, drėgna kempinėle. Be to, su NEAUSTINIŲ kolekcijų tapetais daug lengviau 

apklijuoti kampus - tereikia kelias minutes palaukti, kad tapetas sudrėktų. 

 

YPAČ SVARBU!!! Užklijuokite tik tris juostas ir palikite jas mažiausiai 1 valandai. 

Įsitikinkite, kad spalva yra vienoda ir kad nesimato jokių kitokių trūkumų. 

Pastebėję bet kokius trūkumus, nedelsiant nustokite klijuoti ar jei jums kyla kokių 

nors klausimų, kreipkitės į pardavėją.  

 

RAŠTO DERINIMAS. Kai raštas turi būti derinamas, kita tapeto pusė yra pažymėta žirklių ženklu-  

. 


